
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, 
poz. 497, poz. 658, poz. 803) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XLIX/354/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2.800.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2030 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: D3894837-8A7E-4985-8635-1E946071E1BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


